
令和２年１２月吉日 

 

会 員 各 位 

 

和 泉 商 工 会 議 所 

会 頭  山 本 恭 弘 

 

令和２年度優良従業員表彰の推薦について（ご案内） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本商工会議所の事業運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、商工会議所では、例年会員事業所に永年従事されております優良従業員の方々へ

の表彰を実施致しております。昨年度は３８事業所より７９名の方々が表彰されました。 

本年度におきましても貴事業所の優良従業員の方々をご推薦賜り、優良従業員表彰委員

会にて被表彰者を決定の上表彰致したく存じます。 

つきましては、裏面の優良従業員表彰実施要項をご確認頂き、同封の推薦書にご記入の

上、令和３年１月２０日（水）までにＦＡＸまたは郵送にてご推薦下さいます様よろしく

お願い申し上げます。 

尚、表彰式典の開催等につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況を

考慮した上で、改めてご推薦頂きました事業所様に連絡させて頂きますので、何とぞご理

解賜ります様重ねてお願い申し上げます。 

 

 

本件担当：和泉商工会議所 優良従業員表彰担当 

〒５９４－１１４４ 和泉市テクノステージ３丁目１－１０ 

ＴＥＬ：０７２５－５３－０３３０ 

ＦＡＸ：０７２５－５３－４７４７ 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳細については別紙実施要項をご覧下さい。 


